DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000829 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de agosto de 2025 Ano 5

Dispensa

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE

                 SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

Data: 27/08/2025
AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 048/2025

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, neste ato representado pelo seu agente de contratação, designado
pela Decreto 098/2025, torna público que tem interesse na AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E
ITENS DE AMBIENTAÇÃO LÚDICA, COM O OBJETIVO DE COMPOR UM CANTINHO DE LEITURA
VOLTADO À PROMOÇÃO DA LEITURA E ESTÍMULO AO LETRAMENTO DE CRIANÇAS DA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE SÃO JOSÉ DO
JACUÍPE-BA
Limite para apresentação da Proposta de Preços: dia 01 de setembro de 2025 até às 17 horas
O Edital e termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta publicação no endereço
eletrônico: http://www.saojosedojacuipe.ba.gov.br/licitacoes

A proposta deverá ser protocolada no setor  Licitações ou enviada pelo

email: copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com

Josian Lima Novais
Agente de contratação

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE96A735CA2052BDAAE34627F8819F98

		2025-08-27T16:21:39-0300